
UCHWAŁA NR XLI/413/2010  

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO  

z dnia 26 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie przekształcenia poprzez likwidację działalności medycznej Samodzielnego Wojewódzkiego Szpitala

dla Nerwowo i Psychicznie Chorych im. Ks. Biskupa Józefa Nathana w Branicach. 

 

Na podstawie art.18 pkt 19 lit. f i 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2001r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) oraz art.36 i 43 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r. o zakładach opieki 

zdrowotnej (Dz. U. z 2007r. Nr 14, poz. 89 z późn. zm.) Sejmik Województwa Opolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  1. Dokonuje się przekształcenia Samodzielnego Wojewódzkiego Szpitala dla Nerwowo i Psychicznie 

Chorych im. Ks. Biskupa Józefa Nathana w Branicach, polegającego na likwidacji następujących jednostek 

organizacyjnych: 

1. Oddział Psychiatrii Ogólnej A,  

2. Oddział Opieki Paliatywnej,  

3. Oddział Neurologiczny,  

4. Oddział Psychiatrii Internistycznej,  

5. Oddział Rehabilitacji Psychiatrycznej,  

6. Poradnia Medycyny Pracy,  

7. Pracownia Diagnostyki Obrazowej,  

8. Laboratorium Analityczne,  

9. Gabinety Zabiegowe,  

10. Pracownia Rehabilitacji.  

2. Świadczenia zdrowotne udzielane przez likwidowane komórki organizacyjne wymienione w ust. 1 pkt 

1,2,3,4,5,7,8,9, 10, wykonywane są w sposób nieprzerwany, bez istotnego ograniczenia ich dostępności, warunków 

udzielania i jakości przez pozostałe komórki organizacyjne Samodzielnego Wojewódzkiego Szpitala dla Nerwowo 

i Psychicznie Chorych im. Ks. Biskupa Józefa Nathana w Branicach.  

3. Świadczenia zdrowotne likwidowanej Poradni Medycyny Pracy wymienionej w ust.1 pkt 6 z zakresu 

medycyny pracy wykonywane są nieprzerwanie od 2006 roku do dnia dzisiejszego przez lekarza wykonującego 

indywidualną praktykę lekarską w siedzibie Samodzielnego Wojewódzkiego Szpitala dla Nerwowo i Psychicznie 

Chorych im. Ks. Biskupa Józefa Nathana w Branicach w pomieszczeniach Poradni Zdrowia Psychicznego i Poradni 

Neurologicznej. Zmiana formy zatrudnienia lekarza medycyny pracy nie ogranicza ich dostępności w żaden sposób, 

natomiast jakość świadczeń i warunki udzielania pozostały bez zmian.  

§ 2.  

Zmiany, o których mowa w § 1 zostały pozytywnie zaopiniowane UchwałąNr 7/2009 z dnia 7 kwietnia 2009r. 

przez Radę Społeczną Samodzielnego Wojewódzkiego Szpitala dla Nerwowo i Psychicznie Chorych im. Ks. Biskupa 

Józefa Nathana w Branicach.  

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Opolskiego.  

§ 4.  

Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie po upływie 

14 dni od dnia jej ogłoszenia.  

Przewodniczący Sejmiku  

 

Bogusław Wierdak 

 

ID: QHQFQ-YSVBO-GRYFG-NCRIM-GPZZJ. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XLI/413/2010  

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO  

z dnia 26 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie przekształcenia poprzez likwidację działalności medycznej Samodzielnego Wojewódzkiego Szpitala

dla Nerwowo i Psychicznie Chorych im. Ks. Biskupa Józefa Nathana w Branicach. 

 

Na podstawie art.18 pkt 19 lit. f i 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2001r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) oraz art.36 i 43 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r. o zakładach opieki 

zdrowotnej (Dz. U. z 2007r. Nr 14, poz. 89 z późn. zm.) Sejmik Województwa Opolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  1. Dokonuje się przekształcenia Samodzielnego Wojewódzkiego Szpitala dla Nerwowo i Psychicznie 

Chorych im. Ks. Biskupa Józefa Nathana w Branicach, polegającego na likwidacji następujących jednostek 

organizacyjnych: 

1. Oddział Psychiatrii Ogólnej A,  

2. Oddział Opieki Paliatywnej,  

3. Oddział Neurologiczny,  

4. Oddział Psychiatrii Internistycznej,  

5. Oddział Rehabilitacji Psychiatrycznej,  

6. Poradnia Medycyny Pracy,  

7. Pracownia Diagnostyki Obrazowej,  

8. Laboratorium Analityczne,  

9. Gabinety Zabiegowe,  

10. Pracownia Rehabilitacji.  

2. Świadczenia zdrowotne udzielane przez likwidowane komórki organizacyjne wymienione w ust. 1 pkt 

1,2,3,4,5,7,8,9, 10, wykonywane są w sposób nieprzerwany, bez istotnego ograniczenia ich dostępności, warunków 

udzielania i jakości przez pozostałe komórki organizacyjne Samodzielnego Wojewódzkiego Szpitala dla Nerwowo 

i Psychicznie Chorych im. Ks. Biskupa Józefa Nathana w Branicach.  

3. Świadczenia zdrowotne likwidowanej Poradni Medycyny Pracy wymienionej w ust.1 pkt 6 z zakresu 

medycyny pracy wykonywane są nieprzerwanie od 2006 roku do dnia dzisiejszego przez lekarza wykonującego 

indywidualną praktykę lekarską w siedzibie Samodzielnego Wojewódzkiego Szpitala dla Nerwowo i Psychicznie 

Chorych im. Ks. Biskupa Józefa Nathana w Branicach w pomieszczeniach Poradni Zdrowia Psychicznego i Poradni 

Neurologicznej. Zmiana formy zatrudnienia lekarza medycyny pracy nie ogranicza ich dostępności w żaden sposób, 

natomiast jakość świadczeń i warunki udzielania pozostały bez zmian.  

§ 2.  

Zmiany, o których mowa w § 1 zostały pozytywnie zaopiniowane UchwałąNr 7/2009 z dnia 7 kwietnia 2009r. 

przez Radę Społeczną Samodzielnego Wojewódzkiego Szpitala dla Nerwowo i Psychicznie Chorych im. Ks. Biskupa 

Józefa Nathana w Branicach.  

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Opolskiego.  

§ 4.  

Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie po upływie 

14 dni od dnia jej ogłoszenia.  

Przewodniczący Sejmiku  

 

Bogusław Wierdak 

 

ID: QHQFQ-YSVBO-GRYFG-NCRIM-GPZZJ. Podpisany. Strona 2 / 2


